
Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 6 Filip REVAJ 2002 Rabča 1. Muži I. 42:10,7 -.-
2 3 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 2. Muži I. 43:12,1 1:01.4
3 7 Robert RENTKA 1984 TT Vavrečka 1. Muži II. 46:59,9 4:49.2
4 10 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 2. Muži II. 47:19,1 5:08.4
5 35 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 3. Muži II. 47:47,9 5:37.2
6 8 Michal SMOLÁR 1983 Breza 4. Muži II. 48:35,4 6:24.7
7 16 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica 1. Muži III. 50:08,9 7:58.2
8 30 Michal STTOKLASA 1984 Zubrohlava 5. Muži II. 50:20,5 8:09.8
9 37 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zakamenné 6. Muži II. 51:15,7 9:05.0
10 15 Miroslav USTANÍK 1968 Pucov - Rozbeháme Oravu2. Muži III. 53:55,5 11:44.8
11 2 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 3. Muži I. 54:10,0 11:59.3
12 18 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená1. Muži IV. 54:50,1 12:39.4
13 34 Ivan ŠUSTR 1984 Oravská Polhora 7. Muži II. 55:40,1 13:29.4
14 33 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 1. Ženy I. 56:14,7 14:04.0
15 17 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 3. Muži III. 56:14,9 14:04.2
16 19 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 56:56,3 14:45.6
17 31 Katarína GONŠOROVÁ 1977 Zakamenné 1. Ženy II. 57:47,6 15:36.9
18 38 Šimon KVASNIAK 1992 Oravská Polhora 4. Muži I. 58:01,3 15:50.6
19 11 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 8. Muži II. 58:11,3 16:00.6
20 24 Eliška ŠNAJDEROVÁ 1982 Banská Bystrica 2. Ženy II. 59:49,9 17:39.2
21 26 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 1:00:16,9 18:06.2
22 20 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 2. Ženy I. 1:00:36,2 18:25.5
23 40 Evka MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 3. Ženy II. 1:01:19,6 19:08.9
24 5 Adrián KOCÚR 2000 Námestovo 5. Muži I. 1:02:13,9 20:03.2
25 36 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 9. Muži II. 1:02:22,3 20:11.6
26 32 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 3. Muži IV. 1:05:18,0 23:07.3
27 150 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 4. Muži III. 1:06:37,9 24:27.2
28 23 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 4. Ženy II. 1:08:46,6 26:35.9
29 39 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 2. Ženy III. 1:09:16,3 27:05.6
30 25 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 5. Ženy II. 1:12:13,4 30:02.7
31 27 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 3. Ženy III. 1:13:04,9 30:54.2
32 9 Robert MARETÁK 1982 Osádka 10. Muži II. 1:14:12,1 32:01.4
33 29 Branislav GEREG 1993 Kvašov 6. Muži I. 1:18:38,5 36:27.8
34 21 Jana BEJDÁKOVÁ 1998 Oravská Polhora 3. Ženy I. 1:30:31,7 48:21.0
35 28 Janka VORČÁKOVÁ 1971 Oravská Polhora 4. Ženy III. 1:30:32,4 48:21.7

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 139 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca 1. Dorastenky 23:08,6 -.-
2 112 Juraj MAXA 1998 Rabča 1. Muži I. 23:28,8 20.2

BABOHORSKÝ BEŽECKÝ OKRUH - Oravská Polhora 16.08.2024

BABOHORSKÝ BEŽECKÝ OKRUH - Oravská Polhora 16.08.2024

Celkové výsledky - trať 10,6 km (dospelí)

Celkové výsledky - trať 5,0 km (dorast a dospelí)



3 128 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín 1. Dorastenci 24:03,4 54.8
4 152 Ladislav PIDÍK 2006 Rabča 2. Dorastenci 25:00,7 1:52.1
5 147 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 2. Muži I. 25:20,5 2:11.9
6 110 Adam DAŇA 2003 Dlhá nad Oravou 3. Muži I. 25:32,4 2:23.8
7 145 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 1. Muži II. 25:39,0 2:30.4
8 146 Matúš PINDJAK 1996 Sihelné 4. Muži I. 27:00,7 3:52.1
9 118 Marián BRIŠÁK 1980 Rabča 2. Muži II. 27:04,9 3:56.3
10 148 Matej PAVLÁK 1989 Pucov - Rozbeháme Oravu5. Muži I. 27:18,6 4:10.0
11 107 Tobiáš DŽUBEK 2006 Krivá 3. Dorastenci 27:32,0 4:23.4
12 109 Marián MARHEFKA 1998 Podolínec 6. Muži I. 27:40,9 4:32.3
13 116 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 3. Muži II. 27:41,2 4:32.6
14 130 Peter BOĎA 1979 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená4. Muži II. 28:36,3 5:27.7
15 154 Tomáš MADLEŇÁK 1981 TT Vavrečka 5. Muži II. 28:39,9 5:31.3
16 119 Petronela HRAŠKOVÁ 1985 Lomná 1. Ženy I. 28:40,9 5:32.3
17 105 Artúr BRIŠÁK 2008 Rabča 4. Dorastenci 28:41,7 5:33.1
18 153 Dávid ŠTRAUS 2005 Oravaská Polhora 7. Muži I. 29:39,7 6:31.1
19 143 Michal GLONEK 1987 Námestovo 8. Muži I. 31:30,4 8:21.8
20 182 Jakub HOLMÍK 2008 Vavrečka 5. Dorastenci 31:58,9 8:50.3
21 136 Šimon KERTYS 2011 Rabčice 6. Dorastenci 32:01,5 8:52.9
22 156 Anna DUDÁŠIKOVÁ 1980 Breza 1. Ženy II. 33:36,0 10:27.4
23 117 Ferdinand KOCÚR 1977 Námestovo 6. Muži II. 34:12,8 11:04.2
24 127 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 34:45,9 11:37.3
25 115 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 7. Muži II. 34:46,8 11:38.2
26 106 Oliver KAKUS 2008 FBK Hornets Mútne 7. Dorastenci 35:47,3 12:38.7
27 108 Dušan MAJKÙT 1988 Zubrohlava 9. Muži I. 36:23,7 13:15.1
28 125 Ivana TOMAŠÁKOVÁ 1982 Horná Lehota 3. Ženy II. 36:24,1 13:15.5
29 104 Nela JANÍKOVÁ 2008 ŠKP Námestovo 2. Dorastenky 36:37,4 13:28.8
30 129 Valéria BOĎOVÁ 1983 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená4. Ženy II. 36:43,4 13:34.8
31 151 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 5. Ženy II. 37:04,2 13:55.6
32 124 Janka HALAŠOVÁ 1976 Dolný Kubín 6. Ženy II. 37:15,9 14:07.3
33 135 Jozef GUŽÍK 1982 Oravská Polhora 8. Muži II. 37:54,3 14:45.7
34 120 Tatiana GUŽÍKOVÁ 1989 Oravská Polhora 2. Ženy I. 38:03,6 14:55.0
35 121 Simona BODNÁROVÁ 1994 Oravská Polhora 3. Ženy I. 38:05,8 14:57.2
36 111 Stanislav FIDRIK 1989 Oravská Polhora 10. Muži I. 38:10,2 15:01.6
37 102 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 3. Dorastenky 38:19,8 15:11.2
38 134 Ján MATIS 1982 Tvrdošín 9. Muži II. 38:20,2 15:11.6
39 142 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM NO 4. Ženy I. 38:20,2 15:11.6
40 133 Erika MAJDIŠOVÁ 1978 Tvrdošín 7. Ženy II. 38:21,1 15:12.5
41 132 Emília MATISOVÁ 1958 Tvrdošín 8. Ženy II. 38:22,3 15:13.7
42 131 Marianna MARASOVÁ 1985 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená5. Ženy I. 38:46,6 15:38.0
43 149 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 9. Ženy II. 38:52,0 15:43.4
44 126 Júlia HABOVŠTIAKOVÁ 1981 Krivá 10. Ženy II. 39:07,1 15:58.5
45 122 Lucia KRAVSKÁ 1977 Krivá 11. Ženy II. 39:23,1 16:14.5
46 113 Jozef KRAVSKÝ 1981 Krivá 12. Muži II. 39:23,4 16:14.8
47 140 Peter BALÚŇ 1970 Tvrdošín 13. Muži II. 39:37,5 16:28.9
48 103 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 4. Dorastenky 40:07,1 16:58.5
49 123 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 11. Ženy II. 40:52,8 17:44.2
50 141 Július URBAN 1976 Zubrohlava 13. Muži II. 41:26,1 18:17.5
51 138 Karolína KOLLÁROVÁ 2006 Oravská Polhora 5. Dorastenky 45:02,1 21:53.5
52 137 Valéria KOLLÁROVÁ 1971 Oravská Polhora 12. Ženy II. 45:03,7 21:55.1
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1 6 Filip REVAJ 2002 Rabča 1. Muži I. 42:10,7 -.-
2 3 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 2. Muži I. 43:12,1 1:01.4
3 2 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 3. Muži I. 54:10,0 11:59.3
4 38 Šimon KVASNIAK 1992 Oravská Polhora 4. Muži I. 58:01,3 15:50.6
5 5 Adrián KOCÚR 2000 Námestovo 5. Muži I. 1:02:13,9 20:03.2
6 29 Branislav GEREG 1993 Kvašov 6. Muži I. 1:18:38,5 36:27.8

7 7 Robert RENTKA 1984 TT Vavrečka 1. Muži II. 46:59,9
8 10 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 2. Muži II. 47:19,1
9 35 Štefan DIBDIAK 1981 Novoť 3. Muži II. 47:47,9
10 8 Michal SMOLÁR 1983 Breza 4. Muži II. 48:35,4
11 30 Michal STTOKLASA 1984 Zubrohlava 5. Muži II. 50:20,5
12 37 Ľubomír ŠIMJAK 1980 Zakamenné 6. Muži II. 51:15,7
13 34 Ivan ŠUSTR 1984 Oravská Polhora 7. Muži II. 55:40,1
14 11 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 8. Muži II. 58:11,3
15 36 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 9. Muži II. 1:02:22,3
16 9 Robert MARETÁK 1982 Osádka 10. Muži II. 1:14:12,1

17 16 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica 1. Muži III. 50:08,9
18 15 Miroslav USTANÍK 1968 Pucov - Rozbeháme Oravu2. Muži III. 53:55,5
19 17 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 3. Muži III. 56:14,9
20 150 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 4. Muži III. 1:06:37,9

21 18 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená1. Muži IV. 54:50,1
22 19 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 56:56,3
23 32 Štefan VERNÍČEK 1958 MK Tvrdošín 3. Muži IV. 1:05:18,0

24 33 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 1. Ženy I. 56:14,7
25 20 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 2. Ženy I. 1:00:36,2
26 21 Jana BEJDÁKOVÁ 1998 Oravská Polhora 3. Ženy I. 1:30:31,7

27 31 Katarína GONŠOROVÁ 1977 Zakamenné 1. Ženy II. 57:47,6
28 24 Eliška ŠNAJDEROVÁ 1982 Banská Bystrica 2. Ženy II. 59:49,9
29 40 Evka MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 3. Ženy II. 1:01:19,6
30 23 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 4. Ženy II. 1:08:46,6
31 25 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 5. Ženy II. 1:12:13,4

32 26 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 1:00:16,9
33 39 Anna HURÁKOVÁ 1974 Lokca 2. Ženy III. 1:09:16,3
34 27 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 3. Ženy III. 1:13:04,9
35 28 Janka VORČÁKOVÁ 1971 Oravská Polhora 4. Ženy III. 1:30:32,4

BABOHORSKÝ BEŽECKÝ OKRUH - Oravská Polhora 16.08.2024
Výsledky podľa kategórií - trať 10,6 km (dospelí)

BABOHORSKÝ BEŽECKÝ OKRUH - Oravská Polhora 16.08.2024

Výsledky podľa kategórií - trať 5,0 km (dorast a dospelí)



Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
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kat.

Kategória Čas Strata

1 139 Júlia BENIANOVÁ 2008 Lokca 1. Dorastenky 23:08,6 -.-
2 104 Nela JANÍKOVÁ 2008 ŠKP Námestovo 2. Dorastenky 36:37,4 13:28.8
3 102 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 3. Dorastenky 38:19,8 15:11.2
4 103 Tereza KAKUSOVÁ 2011 Zákamenné 4. Dorastenky 40:07,1 16:58.5
5 138 Karolína KOLLÁROVÁ 2006 Oravská Polhora 5. Dorastenky 45:02,1 21:53.5

6 128 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín 1. Dorastenci 24:03,4
7 152 Ladislav PIDÍK 2006 Rabča 2. Dorastenci 25:00,7
8 107 Tobiáš DŽUBEK 2006 Krivá 3. Dorastenci 27:32,0
9 105 Artúr BRIŠÁK 2008 Rabča 4. Dorastenci 28:41,7
10 182 Jakub HOLMÍK 2008 Vavrečka 5. Dorastenci 31:58,9
11 136 Šimon KERTYS 2011 Rabčice 6. Dorastenci 32:01,5
12 106 Oliver KAKUS 2008 FBK Hornets Mútne 7. Dorastenci 35:47,3

13 112 Juraj MAXA 1998 Rabča 1. Muži I. 23:28,8
14 147 Ján MURÍN 1985 Oravská Polhora 2. Muži I. 25:20,5
15 110 Adam DAŇA 2003 Dlhá nad Oravou 3. Muži I. 25:32,4
16 146 Matúš PINDJAK 1996 Sihelné 4. Muži I. 27:00,7
17 148 Matej PAVLÁK 1989 Pucov - Rozbeháme Oravu5. Muži I. 27:18,6
18 109 Marián MARHEFKA 1998 Podolínec 6. Muži I. 27:40,9
19 153 Dávid ŠTRAUS 2005 Oravaská Polhora 7. Muži I. 29:39,7
20 143 Michal GLONEK 1987 Námestovo 8. Muži I. 31:30,4
21 108 Dušan MAJKÙT 1988 Zubrohlava 9. Muži I. 36:23,7
22 111 Stanislav FIDRIK 1989 Oravská Polhora 10. Muži I. 38:10,2

23 145 Marián CHAJDIAK 1980 TT Vavrečka 1. Muži II. 25:39,0
24 118 Marián BRIŠÁK 1980 Rabča 2. Muži II. 27:04,9
25 116 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 3. Muži II. 27:41,2
26 130 Peter BOĎA 1979 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená4. Muži II. 28:36,3
27 154 Tomas MADLENAK 1981 TT Vavrečka 5. Muži II. 28:39,9
28 117 Ferdinand KOCÚR 1977 Námestovo 6. Muži II. 34:12,8
29 115 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 7. Muži II. 34:46,8
30 135 Jozef GUŽÍK 1982 Oravská Polhora 8. Muži II. 37:54,3
31 134 Ján MATIS 1982 Tvrdošín 9. Muži II. 38:20,2
32 113 Jozef KRAVSKÝ 1981 Krivá 11. Muži II. 39:23,4
33 140 Peter BALÚŇ 1970 MK Tvrdošín 12. Muži II. 39:37,5
34 141 Július URBAN 1976 Zubrohlava 13. Muži II. 41:26,1

35 119 Petronela HRAŠKOVÁ 1985 Lomná 1. Ženy I. 28:40,9
36 120 Tatiana GUŽÍKOVÁ 1989 Oravská Polhora 2. Ženy I. 38:03,6
37 121 Simona BODNÁROVÁ 1994 Oravská Polhora 3. Ženy I. 38:05,8
38 142 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM NO 4. Ženy I. 38:20,2
39 131 Marianna MARASOVÁ 1985 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená5. Ženy I. 38:46,6

40 156 Anna DUDÁŠIKOVÁ 1980 Breza 1. Ženy II. 33:36,0
41 127 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 34:45,9
42 125 Ivana TOMAŠÁKOVÁ 1982 Horná Lehota 3. Ženy II. 36:24,1
43 129 Valéria BOĎOVÁ 1983 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team Trstená4. Ženy II. 36:43,4
44 151 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 5. Ženy II. 37:04,2
45 124 Janka HALAŠOVÁ 1976 Dolný Kubín 6. Ženy II. 37:15,9
46 133 Erika MAJDIŠOVÁ 1978 Tvrdošín 7. Ženy II. 38:21,1



47 132 Emília MATISOVÁ 1958 Tvrdošín 8. Ženy II. 38:22,3
48 149 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 9. Ženy II. 38:52,0
49 126 Júlia HABOVŠTIAKOVÁ 1981 Krivá 10. Ženy II. 39:07,1
50 122 Lucia KRAVSKÁ 1977 Krivá 11. Ženy II. 39:23,1
51 123 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 12. Ženy II. 40:52,8
52 137 Valéria KOLLÁROVÁ 1971 Oravská Polhora 13. Ženy II. 45:03,7

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 173 Adam BAŽÍK 2010 Zuberec 1. St. žiaci 09:53,0 -.-
2 171 Marek HRAŠKO 2011 Lomná 2. St. žiaci 10:14,0 20.9
3 172 Filip ZAMBORSKÝ 2011 Oravská Polhora 3. St. žiaci 10:20,0 27.7
4 183 Viktor CHAJDIAK 2012 TT Vavrečka 4. St. žiaci 10:25,0 32.9
5 170 Alex MAJKÚT 2011 Zubrohlava 5. St. žiaci 10:41,0 48.7
6 181 Richard RENTKA 2012 TT Vavrečka 6. St. žiaci 11:59,0 2:06.5
7 184 Štefan DIBDIAK 2010 Novoť 7. St. žiaci 12:39,0 2:46.9
8 174 Tobiáš ŽITŇÁK 2011 Oravská Polhora 8. St. žiaci 13:06,0 3:13.8
9 185 Michal SMOLÁR 2012 Breza 9. St. žiaci 17:53,0 8:00.8

1 195 Daniela ONDRÍKOVÁ 2009 MPK Dolný Kubín 1. St. žiačky 10:02,1 -.-
2 179 Simona PAĽOVÁ 2010 Lokca 2. St. žiačky 13:07,1 3:14.2
3 193 Ema KOŇARČÍKOVÁ 2012 3. St. žiačky 13:20,1 3:27.1
4 175 Viktória HRAŠKOVÁ 2009 Lomná 4. St. žiačky 13:47,1 3:54.2
5 177 Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné 5. St. žiačky 14:37,1 4:44.0
6 180 Veronika BALÚNOVÁ 2012 MK Tvrdošín 6. St. žiačky 15:09,1 5:16.4
7 178 Lea PITÁKOVÁ 2009 Rabča 7. St. žiačky 16:00,1 6:07.2
8 176 Zoja KORMAŇÁKOVÁ 2010 Breza 8. St. žiačky 18:39,1 8:46.0
9 194 Tamara KOLČÁKOVÁ 2012 Oravská Polhora 9. St. žiačky 19:10,1 9:17.0

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Imrich ŠKOMBÁR 2013 Vasiľov Žiaci 9-11 rokov
2 Ján ZNAK 2015 TT Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
3 Alexej BIŠTIAK 2013 Jasenová Žiaci 9-11 rokov
4 Matej DIBDIAK 2013 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
5 D‘ Angel  ONDRÍK 2014 MPK Dolný Kubín Žiaci 9-11 rokov
6 Jakub ŠIMJAK 2015 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
7 Adam MEDVECKÝ 2015 MFK Dolný Kubín Žiaci 9-11 rokov
8 Dávid OLAŠÁK 2013 Vavrečka Žiaci 9-11 rokov
9 Jakub DIBDIAK 2013 Zákamenné Žiaci 9-11 rokov
10 Samuel SMOLÁR 2013 Breza Žiaci 9-11 rokov
11 Jonáš KERTYS 2015 Rabčice Žiaci 9-11 rokov

1 Miriama LEŠŇOVSKÁ 2016 MPK Dolný Kubín Žiačky 9-11 rokov
2 Natália MAJKÚTOVÁ 2015 Zubrohlava Žiačky 9-11 rokov
3 Marcela KOBILIAKOVÁ Rabča Žiačky 9-11 rokov

Celkové výsledky - trať 800 m (žiaci/žiačky 9-11 r.) r.n. 2015-2013

BABOHORSKÝ BEŽECKÝ OKRUH - Oravská Polhora 16.08.2024

Celkové výsledky - trať 2,0 km (žiaci/žiačky 12-15 r.) r.n. 2012-2009



4 Veronika FIDRIKOVÁ 2015 Oravská Polhora Žiačky 9-11 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Lucas BIŠTIAK 2016 Jasenová Žiaci 6-8 rokov
2 Teodor CHAJDIAK 2017 TT Vavrečka Žiaci 6-8 rokov
3 Ondrej DIBDIAK 2016 Zákamenné Žiaci 6-8 rokov
4 Michal STOKLASA 2017 Zubrohlava Žiaci 6-8 rokov
5 Filip BANDÍK 2016 Rabčice Žiaci 6-8 rokov
6 Lukáš ZAMBORSKÝ 2016 Oravská Polhora Žiaci 6-8 rokov
7 Markus KOLČÁK 2016 Rabčice Žiaci 6-8 rokov
8 Lukáš RENTKA 2017 Vavrečka Žiaci 6-8 rokov

1 Ema SMRŽÍKOVÁ 2016 Lokca Žiačky 6-8 rokov
2 Sandra ŠTRBÁŇOVÁ 2016 Tvrdošín Žiačky 6-8 rokov
3 Marta LEŠŇOVSKÁ 2016 MPK Dolný Kubín Žiačky 6-8 rokov
4 Michaela ZNAKOVÁ 2017 TT Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
5 Veronika HRUBJAKOVÁ 2017 Oravská Polhora Žiačky 6-8 rokov
6 Sofia ŽITŇÁKOVÁ 2017 Oravská Polhora Žiačky 6-8 rokov
7 Lucia RENTKOVÁ 2018 TT Vavrečka Žiačky 6-8 rokov
8 Lívia FIDRIKOVÁ 2018 Oravská Polhora Žiačky 6-8 rokov
9 Michaela GLONEKOVÁ 2018 Námestovo Žiačky 6-8 rokov

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 Ľuboš BAKOŠ 2019 Breza Chlapci do 5 rokov
2 Marek HRUBJAK 2019 Oravská Polhora Chlapci do 5 rokov
3 Patrik KOLČÁK 2020 Rabčice Chlapci do 5 rokov
4 Jakub GUŽÍK 2020 Oravská Polhora Chlapci do 5 rokov

1 Sára SMRŽÍKOVÁ 2019 Lokca Dievčatá do 5 rokov
2 Lenka STOKLASOVÁ 2019 Zubrohlava Dievčatá do 5 rokov
3 Viktória ŠTRBÁŇOVÁ 2020 Tvrdošín Dievčatá do 5 rokov
4 Simona STOKLASOVÁ 2022 Zubrohlava Dievčatá do 5 rokov
5 Dominika GLONEKOVÁ 2021 Námestovo Dievčatá do 5 rokov
6 Júlia ZNAKOVÁ 2021 TT Vavrečka Dievčatá do 5 rokov
7 Olívia MAJKÚTOVÁ 2022 Zubrohlava Dievčatá do 5 rokov

Celkové výsledky - trať 400 m (žiaci/žiačky 6-8 r. - r.n.: 2018-2016)

Celkové výsledky - trať 200 m (predškoláci do 5 r. - r.n.: 2019 a mladší)


